
Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Jednacích židlí včetně kluzáků sfilcem na tvrdou

S00JP012FEJV

P.K.E. s.r.o.
se sídlem tř. Osvobození 92, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
IČO: 25524810
DIČ:CZ25524810
zastoupená jednatelem společnosti
zapsaná v obcho Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 30404
bankovní spojení

dále jen prodávající

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: vedoucí oddělení správy víceúčelových
domů
Odpovědný útvar: Odbor majetkové správy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
ban Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
tel.:

dále jen kupující

uzavírají tuto

kupní smlouvu
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 4000220882
číslo smlouvy zhotovitele:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění je zboží: 128 ks jednacích židlí WEB WB 950.100 včetně kluzáků
s filcem na tvrdou podlahu.

Článek II.
Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle objednávky v termínu 15.- 30. 12.
2022.

Článek III.
Placení a fakturace

1. Kupní cena za dodané zboží je 367 000,- Kč bez DPH: (slovy: tři sta šedesát sedm tisíc
korun českých bez DPH).

P.K. E. s.r.o.
tř. Osvobození 92, 765 02 Otrokovice

IČO: 255 24 810

DIČI CZ25524810

S00JP012FEJV



Kupní smlouva: „Dodání jednacích židlí včetně kluzáků sfilcem na tvrdou
podlahu"

S00JP012FEJV
S00JP012FEJV

2. K ceně bude fakturována DPH ve výši sazby platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.

3. Kupující neposkytuje zálohy.

4. Faktura (daňový doklad) bude vystavena kdatu dodání zboží se splatností do 31. 12. 
2022. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele 
uvedený v záhlaví. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání finančních 
prostředků z účtu kupujícího.

5. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění dle § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den dodání zboží.

Článek iV.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení kupujícího splacením faktury za dodané zboží uhradí kupující 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení 
s placením faktury za dodané zboží, počínaje dnem, následujícím po dni splatnosti 
faktury.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží, uhradí prodávající kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,01% z celkové částky kupní ceny za každý den prodlení s dodáním 
zboží, počínaje dnem následujícím po termínu, stanoveném v článku 3. této smlouvy k 
dodání zboží.

3. V případě dodání zboží v neodpovídajícím množství či kvalitě je kupující oprávněn 
dodávku zboží odmítnout s tím, že dodací lhůty stanovené v článku 3. této smlouvy se 
nijak neprodlužují.

4. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká právo na náhradu škody.

Článek V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že zboží není zatíženo žádnými právy 
třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zboží řádně zabalit následujícím způsobem: KARTONY

3. Dopravu do místa určení hradí prodávající. Dodací lhůty se prodlužují v případě 
neočekávaných, prodávajícím nezaviněných skutečností, jako např. neočekávané zásahy 
vyšší moci, stávky a další překážky, které nejsou způsobeny, zaviněny prodávajícím 
a nastaly nezávisle na jeho vůli. Ve všech zde uvedených případech je prodávající 
povinen na výzvu kupujícího vysvětlit důvody prodlení a eventuelní výskyt uvedených 
okolností doložit, přičemž ve všech uvedených případech je vyloučeno právo kupujícího 
uplatnit nárok na náhradu škody nebo sankce způsobené prodlením s dodávkou 
V případě, že kupující nepřevezme zboží v místě sjednaném objednávkou bez zjevné 
příčiny, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu vynaložené náklady na dopravu zboží 
do místa plnění i z místa plnění.

4. Cena za zboží zahrnuje výnos, rozmístění zboží a likvidaci obalů.

5. Přechod vlastnictví:

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny 
dle této kupní smlouvy

p. K. E • s.r.o.
I '09 765 02 Otrokovicetř. Osvobozeni 92,

IČO: 255 24 810



Kupní smlouva: „Dodání jednacích židli včetně kluzáků sfilcem na tvrdou 
podlahu“

S00JP012FEJV
S00JP012FEJV

6. Nebezpečí škody na zboží:

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od 
prodávajícího v místě plnění stanoveného touto smlouvou.

7 Ukáže-li se prohlášení prodávajícího uvedené v článku V. bodu 1. této smlouvy jako 
nepravdivé či neúplné, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

8. V případě, kdy zboží v době předání kupujícímu vykazuje jakékoliv vady, dohodly se 
smluvní strany na tom, že kupující není povinen zboží převzít, přičemž prodávající je 
povinen bez zbytečného odkladu dodat nové bezvadné zboží.

Článek VI.
Odpovědnost za vady zboží

1. Kupující je oprávněn reklamovat vady dodaného zboží v záruční době 60 měsíců, která 
počíná běžet dnem následujícím po dni převzetí zboží kupujícím.

2. V případě oznámení reklamace kupujícím je prodávající povinen reklamované zboží bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě 30 dnů od provedení reklamace, uvést do 
bezvadného stavu jeho výměnou nebo opravou.

3. V případě, že reklamace vadného zboží nebude ve lhůtě stanovené v odst. 2 tohoto 
článku vyřízena a mezi smluvními stranami nebude dohodnuto něco jiného, je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1% z ceny vadného zboží za každý 
den prodlení s vyřízením reklamace.

Článek VII.
Závěrečné ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v 
souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání 
smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Pokud se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatná nebo nevymahatelná, 
nebude to znamenat neplatnost celé smlouvy.

4. Změny této smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, 
není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

5. Zhotovitel bere na vědomí:
a) povinnost uveřejnit tuto smlouvu, včetně všech změn a dodatků, a to v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů 
následujících

b) že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) 
uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou 
spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, 
práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace 
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

P. K. E. s.r.o.
tř. Osvobození 92, 765 02 Otrokovice 

IČO; 255 24 810 
DIČ: CZ25524810



Kupní smlouva: „Dodání jednacích židlí včetně kluzáků sfílcem na tvrdou
podlahu"

S00JP012FEJV
S00JP012FEJV

c) povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění předpisů následujících.

6. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

8. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

9. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

příloha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele

Schválení finančních prostředků:_________________________________________________
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací:.__________ R Í2. 2021, č.j. 4/22ZJ2021

Schválení uzavření smlouvy:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:___________ 28. 11. 2022, č.j. 50/24R/2022

V Otrokovicích dne. Ve Zlíne dne

prodávající
P.K.E. s.r.o.

kupující
statutární město Zlín

jednatel náměstek primátora

P.K.E. s.r.o.
tf Osvobození 92, 765 02 Otrokovice

IČO; 255 24 810

DIČ: CZ25S24810



Příloha Č.1 kupní smlouvy 4000220882

Veřejná zakázka malého rozsahu

„Dodání jednacích židlí včetně kluzáků s filcem na tvrdou podlahu“

Zadavatel:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Odpovědný odbor:

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
obec
00283924
CZ00283924
Odbor majetkové správy

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Nabídková cena bez DPH 367 000,- Kč

DPH 77 070,- Kč

Nabídková cena včetně DPH 444 070,- Kč

Jméno, příjmení a podpis
oprávněného zástupce účastníka

P.K.E. s.r.o.
, - Q9 765 02 Oirokovice

tř. Osvobozeni 92,
IČO; 255 2A 810

DIČ;


